
COMUNE DI ALVIGNANO 

Provincia di Caserta 
 

PROT. N. 9158 DEL 17/09/2025 

 
SOGGIORNO CLIMATICO PENDOLARE 

A FAVORE DEGLI ANZIANI A 

TELESE TERME - ANNO 2025.  

DIFFERIMENTO TERMINE PRESENTAZIONE DOMANDE DI 

PARTECIPAZIONE 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

 

RICHIAMATO il precedente avviso pubblico prot. n. 6333 del 27/06/2025 con il quale veniva fissato, 

tra l’altro, alle ore 14:00 del 12/09/2025 il termine per la presentazione delle istanze di partecipazione 

al soggiorno climatico pendolare a Telese Terme; 

 

TENUTO CONTO CHE, alla data odierna, sono ancora disponibili dei posti per partecipare a tale 

soggiorno; 

 

al fine di acquisire ulteriori istanze, 

DISPONE 

 

Il differimento, alle ore 12:00 del 18/09/2025,  del termine per la presentazione delle istanze di 

partecipazione; 

 

 

Il soggiorno si realizzerà dal 22 SETTEMBRE 2025 AL  4  OTTOBRE 2025.   
Per poter partecipare i beneficiari dovranno essere in possesso dei seguenti requisiti di accesso:   

   

 residenza nel comune di Alvignano;    

 65 compiuti, alla data di scadenza del presente avviso pubblico; 

 necessità di cure termali prescritte dal medico curante.  
    

La richiesta di partecipazione, redatta sul modello da scaricare dal sito del Comune di Alvignano o 

ritirare presso l'ufficio Servizi Sociali (primo piano della casa comunale), dovrà essere consegnata a 

mano al protocollo dell’Ente, debitamente sottoscritta e corredata da:   

 fotocopia fronte/retro del documento di riconoscimento in corso di validità;   

 fotocopia fronte/retro della tessera sanitaria;  

 fotocopia dell’impegnativa rilasciata dal medico curante relativa alle cure a farsi.  
  

Alvignano, 17/09/2025              

  IL RESPONSABILE DEL SETTORE       
AMMINISTRATIVO 

                                      Dott. Mario MINGIONE 

 


		2025-09-17T11:19:47+0000
	Mario Mingione




